10 ubi

12 consilio | ? ] :

14  $\text{⊗}$  morarentur

16 > consuet. rom. | donare |  $\text{⊗}$  crimina, quae  
ei obiciuntur.

17 , sine u. dil. ,

18  $\text{⊗}$  causam | malam

eum, et de quodam Iesu defuncto, quem af-  
 20 firmabat Paulus vivere. Haesitans autem ego  
 de huiusmodi quaestione, dicebam si vellet  
 21 ire Ierosolymam, et ibi iudicari de istis. Paulo  
 autem appellante ut servaretur ad Augusti  
 cognitionem, iussi servari eum, donec mittam

L 23,8. 22

eum ad Caesarem. Agrippa autem dixit ad  
 Festum: Volebam et ipse hominem audire.

Mt 10,18. 23

Cras, inquit, audies eum. <sup>1</sup> Altera autem die  
 cum venisset Agrippa, et Bernice cum multa  
 ambitione, et introissent in auditorium cum  
 tribunis, et viris principalibus civitatis, iu-

2.7. 22,22. 24

bente Festo, adductus est Paulus. Et dicit  
 Festus: Agrippa rex, et omnes, qui simul  
 adestis nobiscum viri, videtis hunc, de quo  
 omnis multitudo Iudaeorum interpellavit me  
 Ierosolymis, petentes et acclamantes non oportere

25 eum vivere amplius. Ego vero comperi  
 nihil dignum morte eum admisisse. Ipso autem  
 hoc appellante ad Augustum, iudicavi mittere.

26 De quo quid certum scribam domino, non  
 habeo. Propter quod produxi eum ad vos, et  
 maxime ad te rex Agrippa, ut interrogatione

27 facta habeam quid scribam. Sine ratione enim  
 mihi videtur mittere vinctum, et causas eius

13,16; 21,40. 26

non significare. Agrippa vero ad Paulum  
 ait: Permittitur tibi loqui pro temetipso. \* Tunc <sup>70</sup>  
 Paulus extenta manu coepit rationem red- <sup>(65)</sup>

2 dere. De omnibus, quibus accusor a Iudaeis,  
 rex Agrippa, aestimo me beatum, apud te

21 <sup>C</sup> <sup>02</sup> Caesaream

22 — dixit 23 et iub.

24 dixit | <sup>¶</sup> hunc hominem | petens, et hic clamantes (—, ante pet.)25 > eum morte | <sup>¶</sup> appellante, ad Augustum iud.26,2 <sup>¶</sup> beatum apud te, (<sup>¶</sup> —, )

αὐτὸν καὶ περὶ τινος Ἰησοῦ τεθνηκότος, ὃν ἔφασκεν  
ὁ Παῦλος ζῆν. ἀπορούμενος δὲ ἐγὼ τὴν περὶ 20  
τούτων ζήτησιν ἔλεγον εἰ βούλοιο πορεύεσθαι εἰς  
Ἱεροσόλυμα κακεῖ κρίνεσθαι περὶ τούτων. τοῦ 21  
δὲ Παύλου ἐπικαλεσαμένου τηρηθῆναι αὐτὸν εἰς  
τὴν τοῦ Σεβαστοῦ διάγνωσιν, ἐκέλευσα τηρεῖσθαι  
αὐτὸν ἕως οὗ ἀναπέμψω αὐτὸν πρὸς Καίσαρα.  
Ἄγρίππας δὲ πρὸς τὸν Φῆστον· ἐβουλόμην καὶ 22 L 28,8.  
αὐτὸς τοῦ ἀνθρώπου ἀκοῦσαι. αὐριον, φησίν,  
34 ἀκούσῃ αὐτοῦ. Τῇ οὖν ἐπαύριον ἐλθόντος 23 Mt 10,18.  
τοῦ Ἀγρίππα καὶ τῆς Βερνίκης μετὰ πολλῆς  
φαντασίας καὶ εἰσελθόντων εἰς τὸ ἀκροατήριον  
σύν τε χιλιάρχοις καὶ ἀνδράσιν τοῖς κατ' ἐξοχὴν  
τῆς πόλεως, καὶ κελεύσαντος τοῦ Φῆστου ἤχθη  
ὁ Παῦλος. καὶ φησιν ὁ Φῆστος· Ἀγρίππα βασιλεῦ 24 2.7. 22,22.  
καὶ πάντες οἱ συναρόντες ἡμῖν ἄνδρες, θεωρεῖτε  
τοῦτον περὶ οὗ ἅπαν τὸ πλῆθος τῶν Ἰουδαίων  
ἐνέτυχόν μοι ἔν τε Ἱεροσολύμοις καὶ ἐνθάδε,  
βοῶντες μὴ δεῖν αὐτὸν ζῆν μηκέτι. ἐγὼ δὲ κατε- 25 23,29.  
λαβόμην μηδὲν ἄξιον αὐτὸν θανάτου πεπραχέναι,  
αὐτοῦ δὲ τούτου ἐπικαλεσαμένου τὸν Σεβαστὸν  
ἔκρινα πέμπειν. περὶ οὗ ἀσφαλές τι γράψαι τῷ 26  
κυρίῳ οὐκ ἔχω· διὸ προήγαγον αὐτὸν ἐφ' ὑμῶν  
καὶ μάλιστα ἐπὶ σοῦ, βασιλεῦ Ἀγρίππα, ὅπως  
τῆς ἀνακρίσεως γενομένης σχῶ τί γράψω· ἄλογον 27  
γάρ μοι δοκεῖ πέμποντα δέσμιον μὴ καὶ τὰς κατ'  
65 αὐτοῦ αἰτίας σημάνα. Ἀγρίππας δὲ πρὸς τὸν 26 18,18; 21,40.  
Παῦλον ἔφη· ἐπιτρέπεται σοι ὑπὲρ σεαυτοῦ λέγειν.  
τότε ὁ Παῦλος ἐκτείνας τὴν χεῖρα ἀπελογεῖτο·  
Περὶ πάντων ὧν ἐγκαλοῦμαι ὑπὸ Ἰουδαίων, βα- 2 Mt 10,18.  
σιλεῦ Ἀγρίππα, ἤγημαι ἑμαυτὸν μακάριον ἐπὶ σοῦ